O curso solicitado será ministrado por Cláudio Silva da Rocha, pela 

empresa FAMURS – Federação das Associações dos Municípios do Rio Grande do Sul, 

inscrita no CNPJ sob o nº: 88.733.811/0001-42. 

CLÁUSULA SEGUNDA – DO PREÇO 

O preço para a prestação do serviço é de R$ 804,00(oitocentos e quatro reais). 

CLÁUSULA TERCEIRA – DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

As despesas decorrentes do presente contrato correrão à conta da seguintes 

dotações orçamentárias:  

02.01.2.201.3.3.90.39.48 (16)  1.500.0000.0001 

CLÁUSULA QUARTA – DO PAGAMENTO 

A empresa deverá disponibilizar em até 10 (dez) dias úteis após o término do